
 

 
 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

«ЗЕЛЕНОНИВСЬКИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС ІМЕНІ ГЕРОЯ  
РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ  

МИХАЙЛА КУЗЬМИЧА 

ТИМОШЕНКО» 

МУНІЦИПАЛЬНОГО 

УТВОРЕННЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ 

РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЕЛЕНОНИВСКИЙ УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА МИХАИЛА 

КУЗЬМИЧА ТИМОШЕНКО» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ 

БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ  

«ЗЕЛЕНАЯ НИВА ОКЪУВ-

ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ 

СОВЕТЛЕР БИРЛИГИНИНЪ 

КЪАРАМАНЫ  

МИХАИЛ КУЗЬМИЧ 

ТИМОШЕНКО АДЛЫ 

МЕКТЕБИ»  

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ 

ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

 

296031 Республика Крым,  Красноперекопский район, с.Зеленая Нива, ул.. Добровольской, д.1  тел. +7 (36565) 29730, 
e-mail: zelenonivskij_uvk@krpero.rk.gov.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08.09.2023г.                                     с. Зеленая  Нива                                                  № 209 

 

 

 

Об утверждении Дорожной карты  

«Организация и проведение государственной  

итоговой аттестации по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования в  

МБОУ Зеленонивский УВК им. Героя Советского Союза 

М.К. Тимошенко в 2024 году»  

 

 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 31.08.2023 года № 1461 «Об утверждении Дорожной карты «Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования в Республике Крым в 2024 году»», на основании 

распоряжения управления образования и молодежи администрации Красноперекопского 

района от 01.09.2023 года № 380 «Об утверждении Дорожной карты «Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования» в Красноперекопском районе в 2024 

году», с целью планирования организационных мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования обучающихся МБОУ МБОУ Зеленонивский УВК им. Героя 

Советского Союза М.К. Тимошенко в 2024 году  

 

 

 

 



ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Дорожную карту «Организация и проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ Зеленонивский УВК им. Героя Советского Союза 

М.К. Тимошенко в 2024 году» (далее – Дорожная карта) (приложение 1).  

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение Дорожной карты в полном объеме 

и установленные сроки.  

3. Ответственному за ведение сайта Червяковой Е.В. разместить Дорожную карту на сайте 

образовательного учреждения в разделе «ГИА» до 13.09.2023 года.  

3. Секретарю учебной части Лободе Ю.С. ознакомить работников с данным приказом до 

13.09.2023 года.  

12. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УР Мищук Н.В. 

 

 

Директор                                    Я.В. Литовченко 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Мищук Н.В. 

Белоус Н.С. 

Герасимик М.И. 

Червякова Е.В. 

Лобода Ю.С. 

Доненко И.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


